32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M
PROVA: 14 DATA: 06/04/2024 HORA: 11:10 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A- DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).
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 GLILEL LR CATEGORIA PROVA DESEMPATE ot L
Pai /Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
o o Miomuon wenwoo oumaos A AR S e A L
0 gﬂ%’i%%'}gz’;%%fé%& /23/09/2010 / BRASILEIRO DE JMlﬂ;}';ﬁ N'f&gg% HF; yggERMAN N JC 76.53 0.00 0 0 - - - - - - 2° 13.00
0 E;{L}?i%@i g/EEAESN#/ﬁIL\IL 2 l\/u,‘\;zcos 11/ 11/03/2004 / SELA E(;JNSS-I(-)AR\(_{I(()) gé}ﬁgé'k'\f?ﬂ;\‘OG)FEupE PACHECO MR 79.75 0.00 0 0 - - - - - - 3° 12.00
0 J/C(EZYATN%V%EI}%RCOSH /03/03/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO E:ég':é gﬁmgg ’ ygs’ggﬁ‘ll / MARCOS RIBEIRO DOS SANTOS JC 66.56 0.00 4 0 4 - - - - - 4° 11.00
0 EQ%E%Z@% gE %5;5-;;) f{MEN /24/11/2009 / BRASILEIRO L%';f@z%f,gmﬁi DRO';'E ls’\ilisb)?ﬁ(’)\‘ N JC 72.16 0.00 4 0 4 - - - - - 5° 10.00
0 S oocossmns sououzons s sessTiono NANIEDROPERERS e cmios © 70 o000 4 0 4 - - - & o0
0 CaerosBaouserouRouer 19020012 ssseo LAURAZANOIDE DE MORMES € B2 o0 4 o 4 - - - . . 7 8oy
0 E%?/\%IQ/L\C};E T/E,%VE%S ? /U 25;/1 2/2015 / BRASILEIRO DE Egamvgi)BEs“E% E ﬁ?g?g&? / MARQUINHOS MR 75.30 0.00 4 0 4 - - - - - 8° 7.00
0 Eéi%?%i/:c;\%mm Z/13/11/2010 / BRASILEIRO DE g&gy&ﬁg‘gg ANICET / HS / VITOR DANTAS MEDEIROS JC 79.12 0.00 4 0 4 - - - - - 9° 6.00
0 ?g‘g?g{l}gjﬁ? /P Ez?o%?us / BRASILEIRO DE HIPISMO / I%EA?)}:?N';E':‘EB?BS HisléQNHvE 2%@0 POLO MR 73.11 0.00 8 0 8 - - - - - 10° 5.00
0 Ei%/&%ﬂ/%igﬁi%ﬁ //(/22)1/12/2012 / BRASILEIRO DE E;ﬁ';‘g;éﬁ;% A/ HS / VITOR DANTAS MEDEIROS JC 77.65 0.00 8 0 8 - - - - - 11° 4.00
0 )5 E ? (/S(I)A15101G/§0E1(63/ HOLSTEINER / ALAZA / M EDDUL/J-\'QEOD 3A§'IFE/-'\\:?N/AS-I5|P I;lITAgI\_IrYAFIZ\)RT/NO JC 84.65 0.00 4 4 8 : : ; B . 12° 3.00
0 gﬁgl)z C;%/%Esbrj%@ /j»’;AMES /01/11/2008 / BRASILEIRO DE gn%ilé) g Eﬁ,’:&'}‘?@ l;ﬁl\‘c'\éﬁvv , IC 83.44  0.00 8 3 11 - - - - - 13° 2.00
0 otz oucksan asvozont mesuenooe PEIOCONANESSAGATINGLA oK B4 000 0l - - - - w10
0 (c:ﬁzlt\alggag ﬁwglvj D/I oER'\/‘AAIA\é /(12—6E/)08/2015 /BRASILEIRO DE MATHEUS SANT'ANNA JC - - - - Forfait - - - - - 0.00

HIPISMO / TORDILHA / F

JMENDONGA AGRICOLA S / CCSP / FERNANDO PERRACINI
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 14

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SPINELLI HORSES URSULA
CHOCOLATE Z / DARCO / 05/11/2014 / SELA ARGENTINA /
CASTANHA / F

SPINELLI HORSES LIARADO
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

P POLONAIZE
L.B CARPASO / ROEBEL Z / 22/12/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZAO TOSTADO / F

CORVET FULMINANTE
FLIPPER D ELLE / REMONTA / 07/10/2011 / SELA ARGENTINA /
CASTANHA /M

FREUD MASSANGANA (IA)
LUPICOR / RITUAL JMEN (TE) / 30/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

RSF PUMA (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / EMILION / 18/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

CASSINGER JMEN (TE)
CLAVIGO JMEN / CALISCO JMEN / 05/01/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

BEOWULF DA ESSENCIA (IA)
BERLIN / RITUAL / 27/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

JACK DANIEL S
HARLEY VDL / STAKKATO / 20/05/2014 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

CAYANNA-B JMEN II (TE) (*)
CANAVARO JMEN / ORAME / 29/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

LAND-XIQUINHA DO FEROLETO (TE)
LANDRITTER / CHESTER Z / 27/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

PATRON
XXXXXXX / XXXXXXXXXX / 15/02/2009 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / TORDILHA / M

MSC WILLEN BOY
WILLEN /- / 01/08/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

LADY STAR VAN DORPERHEIDE
HOLLYWOOD / BERLIN / 21/05/2011 / SELA BELGA / TORDILHA
/F

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

SERIE 1,20M

DATA: 06/04/2024 HORA: 11:10 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

MARIA EDUARDA ALVES MARTINEZ
SPINELLI HORSES / E-SHP / MIRIM

MARIA EDUARDA ALVES MARTINEZ
-/ E-SHP / MIRIM

CRUIFF MACHADO PRIOSTE
CRUIFF MACHADO PRIOS / CONV / VITALINO

RENATA FERREIRA LIMA
MAURITI ANTONIO CAPO / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

JOANA LEITAO DA CUNHA OPICE LEAO
JOANA LEITAO DA CUNH / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE
CARVALHO

JOANA LEITAO DA CUNHA OPICE LEAO
CAMILA LUNARDELLI BA / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE
CARVALHO

SERGINO RIBEIRO DE MENDONCA
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / .

IAN MASINI MONTEIRO DE ANDRADE
IAN MASINI MONTEIRO / SHP / ANDRE NASCIMENTO

FABIOLA J. A. BUMARUF
MARGHERITA FLAVIA BR / SHP / FABIOLA

SERGINO RIBEIRO DE MENDONCA
JMENDONCA AGRICOLA S / SHP / .

DANIELLA BECK 1ZZ0
PAULO ADOLFO BECK IZ / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

VIVIANE PASSARELLI RAMIN SILVA
VIVIANE PASSARELLI / ASEC / ANDRE SOUSA

SHANNA GARCIA
HARAS MSC / CONV / CLEYSON BOTELHO / FELIPE AZEVEDO

HERMANN PAULO HOFFMANN JUNIOR
HERMANN PAULO HOFFMA / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

CATEGORIA

MR

MR

AM

AM

AM

AM

AM

AM

.|2|.

mpo

63.03

69.35

71.83

73.66

73.88

717.60

71.77

77.94

77.98

79.17

81.12

83.48

PROVA
Aprox Falta Penal Total

- - - Forfait

- - - Forfait
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 =
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 1 1
0.00 0 3 3

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A- DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).
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Tempo Aprox Falta Penal Total

CLASS PTS
PROVA PROVA
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32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024
RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M

ANIMAL ATLETA
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor

FS TIFFANY (IA) GABRIELLA MIGUEL

LARINO / CALISCO JMEN / 25/12/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F JOSE ANTONIO MIGUEL / SHP / MARCELO BLESSMANN
LENDA DA MATA THIERRY DECOENE

RAMSES DA MATA (IA) / NIGHTLOVER (*) / 10/11/2012 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F THIERRY ADOLPHE JOSE / CHSA / ANTONIO FORTINI NETO

HINTERTUX
ANA CAROLINA BORJA DE ALMEIDA

CORLAND / DOLLAR DU MURIER / 31/01/2012 / SELA

HOLANDESA / TORDILHA / F DANIEL CESAR MARANHA / HL / CAROL

FIONA VITOR PUGLIA RAMOS PEREIRA

NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM :
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M NAO INFORMADO / CONV/ .

DUBLIN JMEN (IA) BEATRIZ BIER JOHANNPETER
DIARADO / CARETINO / 28/01/2014 / HOLSTEINER / CASTANHA JMENDONCA / HARAS JO / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

/M

PROSPECTOR SANTA ROSA

CONTENDRO I/ CHILENO JMEN / 06/03/2015 / BRASILEIRO DE MARIQ JOAO BOFF NETO

MARIA ANTONIETA RUBI / SHP / MARIO

HIPISMO / CASTANHA / M

GAYA COLORADO (IA) FABIANE BAUAB

SPARTACUS / LAFAIETE / 22/01/2015 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F MANUELA MONTEIRO ROD / CONV /.

COMMODORE JMEN (TE)
CALISCO JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 06/09/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

AVALON DO FERRAREZ
SPIRIT / LIBERAL JMEN / 23/09/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO

ANDRE PEDREIRA PHILIGRET BAPTISTA
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV / *

MARIA DANIELA FERREIRA SOARES
LEONAM DE OLIVEIRA F / SHP / RICARDO COELHO JUNIOR

/ CASTANHA / M

RALISCO JMEN (TE) VITOR PUGLIA RAMOS PEREIRA
RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN /02/11/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA /CONV /.

COHIBA BUENA VISTA

COLMAN / CARETINO / 09/06/2011 / HOLSTEINER / TORDILHA / AR =S © LTl
F

FELIPE ZANDONA VIEIR / CONV / RICARDO LUZ

RALISCO JMEN (TE) MARICEL CONTINI

RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN /02/11/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA/MA /.

KRUG PULLMAN (IA) NATALIE MINELLO TEIXEIRA FERREIRA
BERLIN / DOUGLAS (*) / 04/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO CLAUDIO DURANTE]UNI/CONV/ANDRE LUIZ MARTINS DOS
/ CASTANHA / M SANTOS

CAPRICE DO CASTELLO (IA)
CALVADOS / CASSINI Il / 11/10/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

MARCELO CASTELLO BRANCO
CRISTIANE ANGLADA DA / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

HC

.|3|.

mpo

63.01

67.68

68.34

72.96

75.33

77.44

84.91

85.02

91.27

89.42

72.64

PROVA

Aprox Falta Penal
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 0 4
0.00 0 5
0.00 4 11
0.00 8 9
0.00 0 0

PROVA: 14 DATA: 06/04/2024 HORA: 11:10 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

Total

15

17

Forfait

Forfait

Forfait

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A- DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

DESEMPATE CLASS PTS
Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

- - - . - 14°
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- - - . - 16°
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- - - . - 18°
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: : : . - 20°

- - - - - 21°

: : : . - 22°

10.00
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5.00

4.00

3.00

2.00
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0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 14

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CABANNUS JMEN (TE)
CALISCO JMEN / ACORADO / 22/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ROYAL DANCE JMEN (TE)
RADIATOR JMEN Il (TE) / COMME IL FAUT / 24/11/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

C-TROPICANA JMEN (IA)
CORNET OBOLENSKY / CALISCO JMEN / 06/10/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

BOLERO Z
BONTFIRE BURNIN SENSATION / TOULON / 02/05/2012 /
ZANGERSHEIDE / CASTANHA / F

CHEVAL KARADETTE S
SELA HOLANDESA / CONTENDRO | / 16/03/2015 / SELA
HOLANDESA / ALAZA / F

VANNA DO ARAUCARIA (IA)
KANNAN / CANADIAN RIVER /05/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

DIAMARO
DIARADO / CANDILLO / 29/03/2010 / HOLSTEINER / CASTANHA
/M

ZAPSTER REC
ZAPATERO VDL / LARINE / 23/01/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

MISS HEARTBREAKER
COSITINO / HEARTBREAKER / 09/01/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

HSL LADY BRANDY (TE)
GLASGOW VAN HET MERELSNEST / WITTINGER VDL /
06/10/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CONNAN
,/./10/08/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

JALAPENO MAPOCHO
UN BLANC DE BLANCS / CANTONA / 21/09/2016 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

KIND OF MAGIC VA
KANNAN / ZODIACO METODO (IA) / 17/09/2016 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

HOLLYWOOD CHCP
WHISPER / DIAPASON DES GAVES AA /13/11/2017 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

SPIRIT HCC
CALIANTHO JMEN / LAND RITTER / 18/08/2017 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

SERIE 1,20M

DATA: 06/04/2024 HORA: 11:10 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JMENDONCA AGRICOLA S / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

JOSE ROBERTO R. FERNANDEZ FILHO
NANCI RODRIGUES ROZA / SHP / JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDEZ FILHO

FERNANDO JOSE ASSIS COSTA
EDUARDO ELIAS ALVES / CONV / FERNANDO

FELIPE MELIUNAS AZEVEDO
FABIO GUIMARAES DE A/ CONV /.

RAFFAELLA FRUGOLI DE SALLES
THIAGO RODRIGUES VAL / MA / ESDRA

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
PEDRO DE GODOY BUENO / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
LUIZA MASSI / CONV / ANDRE NASCIMENTO

KAIO URIAS
FELIPE JOSE RACA / SHP / KAIO URIAS

LUCAS TEIXEIRA LIMA
FABIO DE ARRUDA MART / CONV / -

JOAO MARCELO MONTE SANTOS
,/ CONV / ALBERTO AUGUSTO DE SOUZA NETO

VITOR DANTAS MEDEIROS
LUCIA DE FATIMA ALVE / SHP / VITOR DANTAS

JOAO MARCELO MONTE SANTOS
JOAO MARCELO MONTES / CONV / ALBERTO AUGUSTO DE SOUZA
NETO

RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO
RENATO DE CAMARGO PA/CONV /.

CLAUDIO DURANTE JUNIOR
NANCI RODRIGUES ROZA / HCC / CLAUDIO DURANTE JUNIOR

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

141

mpo

74.94

75.02

79.52

79.64

90.61

71.49

717.05

78.62

84.66

81.35

77.76

85.50

86.97

84.72

96.16

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 24

Penal

10

16

Total

10

10

12

40

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A- DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

20

30

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M
PROVA: 14 DATA: 06/04/2024 HORA: 11:10 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A- DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

D ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
KIMBERLY JMEN MARCELO CASTELLO BRANCO .

0 KANNAN / COMME L./ 14/01/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO / - p v xr2 cERREIRA LIMA / CONY / MARCELO CASTELLO BRANCO HC - - - - Forfait - - - - - 0.00
CASTANHA /M
ANTARES MONTANA 5

CLAUDIO DURANTE JUNIOR :

0 NON PLUS ULTRA Ill / QUINTENDER / 13/11/2015 / BRASILEIRO HC - - - - Forfait - - - - - 0.00
DE HIPISMO / CASTANKIA / M EUCLIDES RIBEIRO / HCC / CLAUDIO DURANTE JUNIOR
GUERRERO BACCARAT (TE) CLAUDIO DURANTE JUNIOR

0 HATAMANE HOG / VICTOR METODO (IA) / 31/01/2015 / J HC - - - - Forfait - - - - - 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M JORGE CALIL CURY / HCC / CLAUDIO DURANTE JUNIOR
RI RASTREADOR

LAERCIO DA COSTA :

0 / /27/11/2010 / SEM HC - - - - Forfait - - - - - 0.00
REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / M CARCURR eI/ ey AERae
PIKACHU JMEN i

0 PARABELLUM / PIT Il JMEN / 05/12/2009 / WESTFALEN / CLAUDIO DURANTE JUNIOR HC - - - - Forfait - - - - - 0.00

CASTANHA /M AGROMEN AGROPECUARIA / HCC / CLAUDIO DURANTE JUNIOR



